2021 年 9 月 24 日

各   位

会 社 名 株式会社第四北越フィナンシャルグループ

代 表 者 名  代表取締役社長 殖栗 道郎

 （コード番号：7327 東証第一部）

問 合 せ 先  経営企画部長 中上 貴久

電 話 番 号  （025）224－7111（大代表）

新市場区分新市場区分新市場区分新市場区分におけるにおけるにおけるにおける「「「「プライムプライムプライムプライム市場市場市場市場」」」」のののの選択選択選択選択申請申請申請申請にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

当社は、本日開催の取締役会において、株式会社東京証券取引所（以下「東証」）の新市場区分における「プ

ライム市場」を選択することを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、当社は 2021 年 7 月 9 日付で、東証より「新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する

一次判定結果について」を受領し、新市場区分における「プライム市場」の上場維持基準に適合していること

を確認しております。

当社は、今後とも更なるガバナンスの向上・強化に取組み、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上を

図ってまいります。

以 上